[image: ГЕРБЭАО1111]
Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв		                                               № 1208                                                    с. Ванавара
17 очередная сессия
«27» августа 2020 г.

О повестке дня семнадцатой очередной сессии Ванаварского
сельского Совета депутатов пятого созыва

      В соответствие со статьёй 12 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Включить в повестку дня семнадцатой очередной сессии Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва следующие вопросы:
1) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 19.12.2019 г. № 1168 «О бюджете сельского поселения с. Ванавара на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов».
Докладчик: Главный специалист отдела финансов и учета Администрации с. Ванавара  Горюшинская Светлана Николаевна.
2) Об отмене Решения Ванаварского сельского Совета депутатов № 1000 от 07.12.2017 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием и охраной земель гражданами на территории муниципального образования сельское поселение село Ванавара».
Докладчик: Ведущий специалист отдела права и имущественных отношений Администрации с. Ванавара Усольцева Ирина Андреевна.
3) Об отмене решения Ванаварского сельского Совета депутатов № 1001   от 07.12.2017 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием и охраной земель юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории муниципального образования сельское поселение село Ванавара».
Докладчик: Ведущий специалист отдела права и имущественных отношений Администрации с. Ванавара Усольцева Ирина Андреевна.
4) О формировании сводного перечня юридических лиц, которым необходимо предоставление служебных жилых помещений на территории с. Ванавара.
Докладчик: Ведущий специалист отдела права и имущественных отношений Администрации с. Ванавара Усольцева Ирина Андреевна.
5) Разное.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий                                 п/п                                    Р.В Ёлкин

[bookmark: _GoBack]Глава села Ванавара                                        п/п                              А.А. Зарубин

image1.jpeg